ОТДЕЛ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

г. Санкт-Петербурга
Санкт-Петербургское

государственное бюджетное
учреждение здравоохранения

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 52»

ПРИКАЗ

от 07.06.2023 года № 126

Об ответственном лице за взаимодействие
с ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу
и Ленинградской области

Во исполнение пункта 2.1 протокола заседания Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге от 26.09.2018 № 3/2018 и пункта 1.2.3
протокола заседания Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Санкт-
Петербурге от 12.11.2018 № 29

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Коковина Антона Владислаовича, юрисконсульта Санкт-
Петербургского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская
поликлиника № 52», ответственным лицом в Санкт-Петербургском государственном
бюджетном учреждении здравоохранения «Городская поликлиника № 52» (далее -
Учреждение) за взаимодействие с ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и
Ленинградской области и с Управлением экономической безопасности и противодействия
коррупции ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области по вопросам
осуществления деятельности в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд, а также по вопросам выделения и реализации
субсидий из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

2. Признать утратившими силу:
2.1. Приказ Учреждения от 30.11.2018 № 417 «Об определении ответственного

должностного лица за взаимодействие с Главным управлением МВД России по Санкт-
Петербургу и Ленинградской области и с Управлением экономической безопасности и
противодействия коррупции Главного управления МВД России по Санкт-Петербургу и
Ленинградской области по вопросам осуществления деятельности в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а также по
вопросам выделения и реализации субсидий из бюджетной системы Российской Федерации
в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении здравоохранения
«Городская поликлиника № 52».

2.2. Приказ Учреждения от 14.10.2022 № 297/2 «Об определении ответственного
должностного лица за взаимодействие с Главным управлением МВД России по Санкт-
Петербургу и Ленинградской области и с Управлением экономической безопасности и
противодействия коррупции Главного управления МВД России по Санкт-Петербургу и
Ленинградской области по вопросам осуществления деятельности в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, а также по

вопросам выделения и реализации субсидий из бюджетной системы Российской Федерации
в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении здравоохранения
«Городская поликлиника № 52».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за главным врачом
Учреждения.

Главный врач С.В. Миловатский

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с Приказом СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 52» от 07.06.2023 № 126

№

п/п

Должность Ф.И.О. Дата
ознакомления

Подпись
работника

У? У<
1. юрисконсульт Коковин А.В. б?- <%>.